
'tď,-:.llťuL
lt cł. í

ÉĚl!.t,.
fu ł,i :-'

Bä!3rE
gE'

DoDATEK c. í
KE sMLoUVĚ o oílo

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č,.8912012Sb., občanskýzákoník (dále jen ,,občanský
zákonĺk")

číslosmlouvy objednatele : N3l 19l 42601 009 l 1

čís|osmlouvy zhotovitele: 1 9-2 5'l.230

L
Smluvnĺ strany

í.objednatel: T-echnická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77Ol8,110 00 Praha 1- Staré Mělto
lco: osąąlzaa
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním Ęstříkuvedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B
20059

nka a.s.

zastoupen BA, generálním ředĺtelem a předsedou představenstva
Proj. lry-, Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou pŕedstavenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členempředstavenstva
lng' Martĺnem Pípou, členempředstavenstva

Při podpísu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticĺ
odpovědnosti-na základě povéření'udělenéhopředstavenríu"', prof. lng. Karel Pospíšĺl,
Ph.D., místopředseda představenstva.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technĺckých:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
lng. Alena Kašparová, vedoucí oddělenímostníchstaveb

(dále téŽ,,objednatel")

2. Zhotovitel: SUDOp pRAHA a.s.
Se sídlem olšanská 2643l1a,130 80 Praha 3
lČo:25793349
DlČ:CZ 257g3g4g
zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném: Městským soudem v Praze, spĺs. zn. B
6088

nka, a.s'

lng. Tomášem Slavĺčkem,předsedou představenstva
lng. lvanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smĺuvnĺch:lng. ota Heller
- ve věcech technických: lng. Robeń Zápotocký

(dále téŽ,,Zhotovĺtel,')

il.
Předmět smlouvy

Smluvnĺ stranv dnešníhodne uzavírajítento dodatek č.1 (dále jen ,'Dodatek,,) ke smlouvěč'A13ĺ19ĺ4260ĺŃze dne 16.8.20'|o (oale pn ,,śńńuva"), kteým se smluvní strany dohodly
00q tvą-, k4 - 1 -

ĺ



na změně č l. lV' Smlouvy (Doba plněnĺ  dí la)a č l' V. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů vodu objektivně
nepředví datelných okolnostĺ  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly před uzavřenĺ m Smlouvy
objednateli známy a nejsou závislé  na vů li Zhotovitele. Jedná se o ví cepráce souvisejí cí  s nutností
rozš í ření  předmětu plněnĺ  o návrh projektových pracĺ  na opravu kanalizace, do které  bude

následně napojeno odvodnění  podchodu. Rozsah opravy vyplynul z výsledků  provedené ho
pasportu kanaliż ace, kteý byl předloŽen Zhotoviteli ze strany objednatele aż  po zahĄeni pracĺ  na

dí le ze strany Zhotovitele, a kteý si musel dát objednatel zpracovat zdů vodu neexistence
aktuální ho technické ho stavu kanalizace ve vlastní  správě.

Soupis ví ceprací je uveden v pří loze č . 1 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Doba plnění  dí la)

1. cl. lv. odst. 2 Smlouvy se v č ásti ,,Podání  Žádosti o Územní  rozhodnutĺ '' aŽ ,,Termin ukonč ení
dí la" mění  takto

Koncept c. 2 dokumentace pro ú zemnĺ  rozhodnutí  (vč etně zapracování  ú pravy
vodohospodářské ho řeš ení : do 1ol2020
Podání Žádosti o Územnĺ  rozhodnutĺ : do 1212020
Předání  pravomocné ho ú zemnĺ ho rozhodnutĺ : do 0212021
Koncept dokumentace pro stavebnĺ  povolenĺ : do 04ĺ 2021
Podánĺ Žádosti o stavebnĺ  povolení : do 07ĺ 2021
Předánĺ  pravomocné ho stavebnĺ ho povolenĺ : do 1ol2021
Termĺ n pro ukonč ení  dĺ la tj. odevzdání  dokumentace pro výběr zhotovitele PoV, Dlo, rozpoč tu
a soupisu praeí : do 11ĺ 2021

M.
Změna č l. V. Smlouvy (Cena dí la)

1' Č l. v. odst. 1 Smlouvy se mění  takto:

Cena dĺ la dle Smlouvy bez DPH
DPH 21 %:
Cena dí la dle Sm|ouvy vč . DPH:

Cena ví cepracĺ  dle Dodatku č . 1bez DPH
DPH 21 o/ol

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 vč . DPH

Gena celkem vč . Dodatku č . 1 bez DPH:
ÐPH 21 o/o:

Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

1.602 000,00 Kč
336.420'00 Kč

1'938.420,00 Kč

140.000,00 Kc
29.400,00 Kč

169.400,00 Kč

1.742.000,00 Kč
365.820'00 Kč

2.107.820'00 Kč

2. ostatní  ustanovenĺ  č l. V. odst' 1 Smlouvy se neměnĺ '

V.
Závěreč ná ujednání

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí výš e uvedené  Smlouvy. ostatnĺ  ustanovenĺ  Smlouvy, která
nejsou tĺ mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Smluvnĺ  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikacĺ  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  objednatelem, která

2



stľ:anách, předmětu Dodatku' číselné

účinnosti
Dodatku v registru smluv dle zákona
-#ffi.ý.ń rniluu, uveřejňovánĺ těchto

zajistĺObjed natel
atel obd rztplatností ongr nälu, pnčemŻ objedn po

a
Tenb podpisu poslední ze smluvních stran a Účinnosti

weřeJněnĺm v rO registru smluv.
6. SmluvnÍ strany obsah tohoto Dodatku, ze s jeho obsahem souh las

a žepovaŽujíobsah uľěitý a srozumitel ný a Že jsou rm zná my všechnv
skutečnosti jeŽ jsou pro Dodatku rozhodující Na důkaz připojují sve podpisy

7 Nedílnou součástítohoto ć,.1 - oceněný soupis víceprací

V Praze dne V Praze dne 3 0 -09- 2Í120

21 10. An0

ZaTechnická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.: Za SUDOP PRAHA a's'

prof. lng. Kaľel Pospĺšil, omáš Slavíček
m ístopřed seda představenstva

lng. lvan
místopředseda stavenstva

Ýl'.ooP PRAHla'c'
proieľtovc středisko Plzgň
' _ňu"ou"

71' 3o1 00 Plzeiĺ

TĽcH
q t? ÍĘlĺ}ĺ'ĄKft!\1 [J ľ,ůIKACI

hl.ĺn i!ľvłĘ'Ĺí, ti

1Řásnovlĺa 770/B I
1 1 0 0Ü PI1AHA

'1 ĺi:i

-3-



přĺloha č,1 - oconěný soupis vícepracĺ

Most Tĺirkova P 540' Praha íí,č.akce 't ooo07o - vypracovánĺ DUR, DsP' DVZ a zajlštěnĺlč,Dlo, Pov

Tý
*E g
i i;'

'.1

Éľ

łř

I

Jednolkačást
hod
hod

4


